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

Гарантия качества.
Выезд специалиста для 

консультации бесплатно.

рассрочка

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ 
ЕЖЕДНЕВНО

Стародуб- Брянск-Москва
Москва-Брянск-Стародуб

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06

Время отправления из Стародуба
от магазина «Журавли» 21:55

(прибытие на Киевский вокзал 5:20)
Время отправления из Москвы

метро «Юго-западная»  в 11:30 и в 18:30



2-34-11Такси «Люкс»
Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

НА ЗАБОРЕ...

Прием объявлений в газету теперь дополнительно 
осуществляется и в торговом центре «Наш»
(новый отдел «Печатная продукция», рядом

с отделением «Почта России»). Работаем ежедневно.

3  Viber, WhatsApp: 8-903-819-22-19.

4 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1    В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление можно и в здании авто-
станции (ИП Халеева Елена Ивановна)
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Шьем новое (блузки, юбки, брюки), 
ремонтируем старое (меняем молнии, 

подшиваем низ и т.д.)
Шьем шторы и постельное белье.

ТЦ «Наш», 2 этаж
8-905-104-22-25

ремонт
автоматических

стиральных машин
у Вас дома

8-920-842-58-70
www.stiralki32.ru

РЕМОНТ

8-919-199-57-09
8-906-698-54-35

стиральных машин на дому

8-900-365-91-89

срочный ремонт
стиральных машин

в стародубе

8-980-334-01-00
8-953-297-48-88

круглосуточно
эвакуатор

ПРОДАЕТСЯ

…ВАЗ 2107 2010 г.в. Пробег 
26 т.км., в хор. сост. Цена 85 
000 р., торг. 8-920-868-34-84.  
(2)

…ЛАДА ПРИОРА 2008 г.в. 
Цвет серо-синий, в хорошем 
состоянии. Цена 165 000 р., 
торг. 8-906-699-77-54.  (2)

…ЛАДА ПРИОРА 2010 г.в. 
Хетчбек, пробег 170 т.км., 
цвет белый, полная ком-
плектация. В хорошем со-
стоянии. Цена 230 000 р. 
8-980-334-01-00.  (1)

…ВАЗ 2110. 8 кл., пробег 
120 т.км., сигнализация, 2 
дин магнитола. 8-952-967-
11-26.  (1)

…ГАЗ 31029; пшеница, ка-
пуста. 8-905-174-94-88.  (2)

…НИВА 21214 2005 г.в. 
Пробег 186 т.км. 8-906-699-
77-96.  (1)

…CHEVROLET LANOS 
2008 г.в. В хорошем состо-
янии, вложений не требует. 
8-961-100-34-44.  (1)

…VOLKSWAGEN PASSAT 
В-3 1991 г.в., универсал. 16 
TDI, цвет серо-голубой ме-
таллик; новые шипованные 
шины Кордиант 175/70 R13. 
8-953-285-80-05.  (1)

…зимняя шипованная рези-
на с дисками DISCOVERER 
M+ S COOPER 245/70 R16; 
диски от УАЗ патриот (пол-
ный комплект, 4 колеса). 
Подробности по телефону 
8-962-146-91-33.  (1)

…литые диски R14. Цвет 
белый, в отл. сост. Цена 6 
000 р. 8-930-720-22-87.  (1)

…картофельная сортиров-
ка, картофельная 4-рядная 

прицепная сажалка. 8-962-
130-91-52

…СЕКЦИЯ в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
62. 2 комнаты, 37 м.кв. Воз-
можен обмен на частный 
дом с небольшой доплатой. 
8-920-833-20-46.  (10)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 16. 8-900-
361-74-99

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
62/15. 19 м.кв., в комнате 
душ, туалет. Цена 400 000 р. 
8-980-301-93-71.  (4)

…срочно КОМНАТА в об-
щежитии по ул. Семашко, 
18. 8-909-245-06-62.  (3)

…срочно КОМНАТА в об-
щежитии в р-не автостан-
ции. 18 м.кв., евроремонт, 
мебель. 8-903-186-87-42, 
8-953-273-12-56

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Ка-
линина, 10, кв. 34. 8-920-
848-74-10.  (м)

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. 
Все удобства, газ, вода, ван-
ная, туалет, 50 м.кв., сарай, 
участок. 8-952-965-95-54

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Первомайской, 9. 8-910-
331-44-24.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в р-не 
Масленки. Цена 700 000 р., 
торг. 8-921-390-95-70, 8-952-
968-79-12.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. 3/5 
эт., с ремонтом. 8-900-362-
16-81.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 34. 3 эт., 
горячая вода. Цена 1 100 000 

р. 8-906-696-23-92.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Магистральной, 13, кв. 17 (с. 
Дохновичи). 43,3 м.кв., 2 эт.  
8-999-793-49-42.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА с ин-
дивидуальным отоплением. 
8-905-102-38-70.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Ба-
лашиха (Московская обл.). 
43,3 м.кв., 14/15 эт. моно-
литно-кирпичного дома. 
Вся инфраструктура, срок 
сдачи дома 3 квартал 2018 г. 
Цена 2 500 000 р. Продавец 
проживает в г. Стародубе. 
8-910-239-30-87.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА, 1 эт., 
32 м.кв. 8-953-289-16-54

…1-ком. КВАРТИРА с ре-
монтом по ул. Урицкого, 21. 
1 эт., балкон. 8-920-857-68-
98

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 5 эт. 8-915-809-
20-89

…срочно 1-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Садовая, 20. Га-
зовое отопление, участок 3 
сотки (недалеко от з. «Кон-
сервсушпрод»). Недорого. 
8-900-369-04-80 (звонить до 
20:00)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-960-552-16-94.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. Цена 850 000 
р., торг. 8-961-100-07-63.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4 эт., комна-
ты изолированы, газ и вода 
– счетчики, индивидуаль-
ное отопление, без ремонта. 
8-952-963-05-02.  (8)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8-920-865-90-24.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. Сарай, подвал, 
участок. Цена 1 250 000 руб., 
торг. Возможен обмен с ва-
шей доплатой. 8-962-147-
41-49.  (3)

…срочно 2-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Краснооктябрь-
ской, 24. 8-920-862-37-47.  
(3)

…срочно 2-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Московская, 16 
(центр города). 2 эт., име-
ется большой сарай. 8-963-
210-38-53, 8-953-293-75-59.  
(1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 58. 48,2 
м.кв., большая кухня, лод-
жия. 8-980-338-80-31, 2-21-
84

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 9а. 8-962-140-36-
03.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. 3-этажный 
дом, раздельный санузел. 
Документы к продаже гото-
вы. 8-920-844-39-13

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 
59. 2 эт., 58,3 м.кв. 8-912-
596-95-25.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Семашко, 15, кв. 92. 51 
м.кв., 7 подъезд, 4 эт., ин-
див. отопление, натяжные 
потолки, ламинат в зале и 
кухне, евроокна. 8-920-830-
11-71 (Дмитрий).  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в но-
вом доме. 2-42-24, 8-960-
564-85-04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 34. 5 
эт., лоджия 6 м., евроокна, 
частично с мебелью. Цена 1 
500 000 р. 8-905-103-30-91.  
(4)

…3-ком. КВАРТИРА в рай-
оне стадиона. 51 м.кв., 3/5 
эт. 8-920-604-61-57.  (6)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 
62 м.кв., 6-мет. лоджия, с ре-
монтом. Цена 1 750 000 руб. 
8-952-965-95-54.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. 5 
эт., без ремонта. Цена 1 300 
000, торг. 8-961-003-08-85.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА. 2/5 
эт. 8-962-140-77-15

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. Застеклен-
ный балкон, евроремонт, 2 
эт. Возможен обмен с допла-
той. 8-916-924-64-66.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА. Ин-
дивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-905-102-88-02, 
8-961-000-42-35.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА в но-
вом доме. 2-42-24, 8-960-
564-85-04.  (м)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Свердлова, 50. 48,6 м.кв., 
газ, вода, туалет в доме, 14 
соток земли. Гараж 7х6 м. 
Цена 500 000 р. 8-900-693-
32-12.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Малеча (центр города). 70 
м.кв., отдельный вход, все 
условия. 8-953-285-76-16.  
(2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Московской. 63,5 м.кв., без 
воды. 8-920-609-76-70.  (1)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА по 
ул. Малеча. 79 м.кв., участок 
с надворными постройками. 
8-919-191-45-54

…ПОЛДОМА по ул. Коо-
перативной, 25а (недалеко 
от центра). 6 соток земли, 70 
м.кв., все удобства, гараж, 
сарай, подвал. 8-950-691-76-
22.  (2)

…ПОЛДОМА рядом с пар-
ком. Цена 700 000 р., торг. 
8-953-292-59-50.  (1)

…ПОЛДОМА по ул. Сверд-
лова (недалеко от центра 
города). Отдельный вход, 

в хорошем состоянии, газ, 
вода во дворе. Недорого. Все 
вопросы по телефону 8-910-
339-82-28.  (1)
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
18/35. Цена 6 000 р. 8-961-
003-10-94.  (1)

…комната в общежитии. 
Центр города, без удобств. 
8-920-839-14-28.  (1)

…комната в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 
С мебелью, без техники, на 
длительный срок. 8-953-
281-73-81.  (2)

…квартира посуточно. 
8-950-694-97-45

…1-ком. квартира в районе 
стадиона. 5 эт., частично с ме-
белью. 8-915-537-08-69.  (2)

…1-ком. квартира на дли-
тельный срок. Центр города. 
8-961-102-14-83.  (3)

…1-ком. квартира в р-не 
больницы. Частично с мебе-
лью. 8-915-537-02-95

…2-ком. КВАРТИРА. 
8-950-691-75-07.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в 
р-не автостанции. На дли-
тельный срок, есть диван. 
Оплата 8 000 р. + свет, пре-
доплата. 8-977-441-93-24, 
8-900-693-35-97.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА (г. 
Тверь). 8-950-696-82-32.  (1)

…дом. 8-920-854-36-89

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотариаль-
ной конторы). 60 м.кв., от-
дельный вход. Цена 330 р./м.
кв. 8-906-500-39-96.  (26)

…помещения для торговой 
деятельности в с. Воронок. 
42 м.кв. и 11 м.кв., магазин 
в г. Стародубе. 27 м.кв. (воз-
можна продажа). 8-920-861-
00-02.  (1)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

…на длительный срок дом 
или квартиру в с. Пятовск. 
Срочно, дорого. 8-953-272-
50-20.  (1)

РАЗНОЕ

Утерян дистанционный 
пульт от детского автомо-
биля в районе детского сада 
«Березка и остановки старо-
го душа. Просьба вернуть за 
вознаграждение. 8-905-176-
11-50
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Сразу несколько спортив-
ных событий состоялось 

в городе в минувшие выход-
ные. Открыл череду соревно-
ваний турнир по мини-фут-
болу на Кубок губернатора, 
который прошел 23 февраля в 
зале СК «Стародуб».

Девять юношеских команд 
из Брянска, Клинцов, Дять-
кова, Клетни, Погара, Труб-
чевска, Стародуба и Старо-
дубского района боролись за 
почетный трофей.

Напомним, что Инициато-
ром соревнований стал Алек-
сандр Васильевич Богомаз, 
еще, будучи депутатом, сна-
чала областной, а затем Госу-
дарственной Думы. И, вот уже 
четвертый год - это открытый 
турнир по мини - футболу на 
Кубок Губернатора Брянской 
области.

После красочного открытия 
спортивного праздника в ис-
полнении ансамбля «Веселый 
экипаж», почетные гости по-

здравили спортсменов – бу-
дущих защитников Родины 
с 23 февраля. От лица губер-
натора выступил начальник 
управления физической куль-
туры и спорта Брянской об-
ласти Валерий Владимирович 
Корнев.

Ветеран Великой Отече-
ственной войны Михаил Нау-
мович Чиркай также обратил-
ся к игрокам и болельщикам. 
Он призвал молодое поколе-
ние терпеливо учиться, не за-
бывать историю своей страны 
и заниматься спортом. В этот 
день не были забыты и роди-
тели воинов, погибших при 
исполнении воинского долга. 
Им были вручены цветы и па-
мятные подарки.

Затем, по спортивным тра-
дициям под звуки гимна был 
поднят флаг, прозвучал фут-
больный марш Блантера, 
старт соревнованиям дан. С 
первых матчей ребята пока-
зывали сумасшедшую, ско-

ростную игру, нацеленную 
только на победный резуль-
тат. Болельщики, сидящие 
на трибунах, не скрывали 
свои эмоции и активно под-
держивали команды. По-
сле непрерывных 5-часовых 
футзальных баталий победи-
телем престижного турнира 
стала команда ДЮСШ го-
рода Стародуба. Кстати, уже 
второй год подряд. Серебро 
досталось парням из Дятько-
ва, а третье место завоевали 
воспитанники Трубчевской 
спортшколы. Помимо этого, 
капитана стародубского кол-
лектива Станислава Халепо, 
организаторы признали луч-
шим игроком Кубка губер-
натора. Он скромно отметил 
свои заслуги. Лучшим врата-
рем стал воспитанник Дять-
ковской ДЮСШ Павел Соло-
вьев. Спортсмен признался, 
что от игры ожидал больше-
го, но и этим результатом 
он доволен. Хочется, чтобы 

такие спортивные традиции 
на Брянщине оставались и 
дальше! А наше молодое по-
коление не останавливалось, 
а шло только вперед, к боль-
шим победам! 

В этот же день на корте 
СЦДТ встретились хоккей-
ные команды, чтобы разы-
грать Кубок мэра. В итоге се-
рии игр победила команда из 
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